PRITARTA

Klaipédos ,,Versmés* progimnazijos tarybos
2020 m. gruodzio 29 d. protokolas Nr. VV2-6

2020 METAIS GAUTU 2 PROC. GPM PARAMOS LESU PANAUDOJIMAS

Gautos léSos:
Téveliy parama

Imoniy parama
VMI

IS viso:

Panaudotos léSos:

Sviestuvai kabinetams

Vertikalios zaliuzés kabinetams
Kabinety durys

Apsauginiai veido skydai mokytojams
Mokyklos reprezentacinges iSlaidos
Padékos dézutes

Kalédin¢ egluté mokyklos
papuoSimui

UZuolaidos valgyklai

Statuleles "Angelai" Padékos

dienai

Transporto paslaugos mokiniy vykimui j
konkursus

I viso:

Likutis 2020-12-31: 19085,24

Mokyklos tarybos pirmininkas

250,00
824,79
10376,93
11451,72

2035,95
1767,70
3478,20
381,15
207,86
48,03

55,00
579,00

48,00

71,29
8672,18

Aleksandras Ronkus



